檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

教育部　函

地址：10051臺北市中正區中山南路5號

傳　真：(02)33437784

聯絡人：陳靜怡

電　話：(02)77367799

受文者：臺北縣教師會

發文日期：中華民國100年4月20日

發文字號：臺中(一)字第1000062994號

速別：最速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：會議紀錄(0062994A00_ATTCH9.doc)

主旨：檢送100年4月11日召開「研商十二年國民基本教育入學方式

與就學區規劃草案諮詢會議」會議紀錄1份(如附件)，請 查

照。

正本：陳常務次長益興、國立臺灣師範大學教育學院周院長愚文、國立臺灣師範大學工業

教育系宋教授修德、國立政治大學附屬高級中學吳校長榕、中華民國全國教師會

、宜蘭縣教師會、基隆市教師會、臺北縣教師會、臺北市教師會、桃園縣教師會、

新竹縣教師會、新竹市教師會、苗栗縣教師會、臺中市教師會、臺中縣教師會、南

投縣教師會、彰化縣教師會、雲林縣教師會、嘉義縣教師會、嘉義市教師會、臺南

縣教師會、臺南市教師會、高雄市教師會、高雄縣教師會、屏東縣教師會、臺東縣

教師會、花蓮縣教師會、澎湖縣教師會、金門縣教師會、連江縣教師會、本部技職

司、國教司、中部辦公室藍主任順德、第2科、第3科、中教司張司長明文、李專門

委員秀鳳、徐科長振邦、黃科員詩婷、陳靜怡小姐

副本：本部中教司 2011/04/20
21:08:39